



همه آنچه برای دانشجو شدن باید بدانید

# ۱۰ توصیه به دانشجویان جدیدالورود

## سال تحصیلی کرونا



زهرارمضانی

روزنامه‌نگار

دانشجویان جدیدالورود سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹، تفاوت اساسی با دانشجویانی دارند که طی چهار دهه گذشته وارد دانشگاه‌های مختلف کشور شده‌اند، چراکه امسال کرونا شرایط دیگری را برای آنها رقم زده است. این ویروس که این روزها امان کادر درمان و مردم را بریده،

اجازه نمی‌دهد شروع سال تحصیلی برای این دانشجویان همانند روال سال‌های گذشته باشد، باوجود اینکه چندماه می‌شود کروناویروس علی‌رغم جثه نااندامی‌اش، زور فوق‌العاده‌اش را به همگان ثابت کرده و شرایط تحصیل را برای همه دانشجویان از یک‌سو و نحوه تدریس را برای اساتید آسوی دیگر کاملا متفاوت کرده، حالا هم پیش به برگزاری جشن استقبال از دانشجویان باز شده و با تعطیل کردن آن در همه مراکز آکادمیک، جدیدالورودها را وادار کرده تا شروع سال تحصیلی را هم از پشت مانیتورهایشان تجربه کنند؛ اتفاقی که در ابتدای پیداشدن سرروکه

این ویروس چینی، هیچ‌کس تصورش را هم نمی‌کرد که این میهمان تا این حد در جای‌جای این کره خاکی جاخوش کند که همه اقشار جامعه را در عمل خانه‌نشین کرده و خودیگه‌تاز میدان شود. اما حالا نه تنها این اتفاق تلخ افتاده، بلکه هیچ‌کس نمی‌داند بالاخره چه‌زمانی قرار است باردیگر صدای گپ‌وگفت‌های دانشجویان در فضای دانشگاه‌ها بپیچد و این مراکز همانند گذشته جنب‌وجوش را تجربه کنند. با این حال دانشگاه‌ها چاره‌ای ندارند جز اینکه همان مسیری را که برای دانشجویان ترم‌های گذشته پیش گرفته‌اند، جلوی راه نودانشجویان نیز قرار دهند؛ راهی

که صرفا از بستر اینترنت و با استفاده از گوشی‌های هوشمند، لب‌تاپ و... می‌توان آن را پیمود. شرایط این روزهای حاکم بر فضای دانشگاهی کشور باعث شده دانشجویان بومی و غیربومی مجبور باشند صرفا در زمان تعیین شده به سایت دانشگاهی که در آن قبول شده‌اند، بروند و بعد از پایان ثبت‌نام، منتظر شروع کلاس‌ها بمانند؛ روندی که هرچند هیچ بویی از آغاز سال تحصیلی برای نودانشجویان سال‌های گذشته را نمی‌دهد، اما نباید این موضوع را نیز نادیده گرفت که ویروس چینی چاره دیگری برای دست‌اندرکاران آموزش عالی کشور نگذاشته است.

### ترم اول کوتاه‌شد، واحدها کمتر

به‌صورت الکترونیکی انجام شود. یکی از دغدغه‌های امروز دانشجویان به‌ویژه آنهایی که تازه وارد فضای علمی کشور می‌شوند، تأخیر در ورودشان است، چراکه کرونا و تعطیلی دانشگاه‌ها و تأخیر در روند برگزاری آزمون‌ها باعث شد سال تحصیلی برای نودانشجویان با وقفه همراه شود و به همین دلیل می‌طلبند تا دانشگاهیان برنامه‌ریزی‌های آموزشی لازم را برای جبران این مهم انجام دهند؛ موضعی که این مقام مسئول درباره‌اش این‌طور گفته بود: «تعداد واحدهایی که دانشجویان می‌گیرند، مانند سال‌های گذشته نخواهد بود و تعداد واحدها کمتر است تا دانشگاه‌ها در بازه زمانی مناسب ترم را به پایان برسانند. امیدواریم در ترم آینده کلاس‌ها به‌صورت حضوری در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی برگزار شود.»

نحوه برخورد با این ویروس موضوعی نیست که هر دانشگاهی بخواهد شیوه خاص خود را نسبت به آن داشته باشد، بلکه وزارت علوم به‌عنوان متولی اصلی آموزش عالی در کشور راهکار تداوم آموزش غیرحضور و بالطبع ثبت‌نام نودانشجویان از طریق سامانه‌های مختلف دانشگاهی را تعیین کرده و طبیعی است که همه دانشگاه‌ها ملزم به رعایت آن هستند. علی‌خاکی صدیق، معاون آموزشی وزیر علوم نیز با تأکید بر تغییر نحوه آموزش در دانشگاه‌ها از شیوه چهره‌به‌چهره خبر داده و گفته بود: «باتوجه به شرایط، چاره‌ای نداریم جز اینکه آموزش الکترونیکی را با تمام توان پیگیری کرده و بعد از پساکرونا هم آموزش ترکیبی را جلو ببریم، چراکه سلامت دانشجویان اولویت اصلی وزارتخانه بوده و در همین راستا باید تمام مراحل ثبت‌نام دانشجویان

### چه مدارکی برای ثبت‌نام در دانشگاه نیاز دارید؟

دانشجویانی که بعد از گذشتن از سد کنکور قرار است در واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل کنند، از روز گذشته تا نهایتا پایان وقت امروز فرصت دارند تا با مراجعه به سامانه آموزشی به نشانی eduiau.ac.ir نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند. درکنار این دانشجویانی که به‌عنوان ذخیره اعلام شده‌اند نیز باید در همین بازه زمانی با مراجعه به سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی برای ثبت‌نام یا تکمیل فرم اینترنتی اعلام آمادگی کنند. همچنین شروع کلاس‌ها در هر واحد دانشگاهی نیز باتوجه به امکانات آموزشی در مهرماه یا بهمن‌ماه سال جاری خواهد بود. با این حال دانشجویانی که قصد ثبت‌نام دارند، باید اصل دیپلم کامل یا گواهی قبولی پایان تحصیلات نظام قدیم متوسطه، اصل گواهی تمام‌دوره پیش‌دانشگاهی یا اصل دیپلم کامل یا اصل گواهی قبولی پایان تحصیلات نظام جدید متوسطه به‌همراه تصویر آنها، تصویر کلیه صفحات شناسنامه، تصویر کارت ملی،

۶ قطعه عکس تمام‌رخ و اصل نامه تأییدیه معافیت تحصیلی دریافتی از پلیس +۱۰ یا تصویر مدرک مشخص‌کننده وضعیت نظام وظیفه را داشته باشند و بعد از آن اقدام به تکمیل فرم‌های ثبت‌نام موجود در سامانه آموزشی رار کنند. وضعیت ثبت‌نام دانشجویان در دیگر دانشگاه‌های دولتی نیز به همین منوال است، با این تفاوت که ثبت‌نام در تقریبا تمامی مراکز دولتی از ۱۴ آبان‌ماه به بعد شروع خواهد شد و باتوجه به اینکه عمده دانشگاه‌ها کلاس‌های آنلاین خود را از ۱۷ ماه جاری شروع می‌کنند، عملا دانشجویان پذیرفته‌شده در این مراکز دو یا نهایتا سه روز زمان دارند تا با دراختیار داشتن مدارک لازم و بعد از مراجعه به سایت دانشگاه‌ها نسبت به تکمیل روند ثبت‌نامی خود اقدام کنند. موضعی که قطعا باید مورد توجه تمامی دانشجویان قرار بگیرد، این است که عدم ثبت‌نام آنها در بازه زمانی مشخص شده، عملا به معنی انصراف از تحصیل تلقی می‌شود.

### کلاس‌ها کی آغاز می‌شود؟

به‌گفته معاون آموزشی وزارت علوم، به‌رغم اینکه وزارتخانه تلاش کرده بود تا جدیدالورودها بتوانند در دو یا سه هفته ابتدایی شروع ترم‌شان، به‌صورت حضوری در محیط دانشگاه حاضر شوند، اما شروع موج سوم کرونا این مساله را در عمل منقوی کرده و همه آشنایی و کارهای مربوط دانشجویان جدیدالورود با دانشگاه محل تحصیل و مسئولان آموزشی غیرآموزشی باید از طریق محل بستر مجازی دنبال شود؛ روندی که قطعا شرایط را تا حدودی برای این دسته از دانشجویان سخت می‌کند. از سوی دیگر اما حسین قنبری، مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت از استقلال کامل دانشگاه‌های علوم پزشکی برای شروع ترم جدید دانشجویان جدیدالورود خبر داده و گفته بود: «دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور می‌توانند ترم جدید نودانشجویان را بعد از ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان نهایی از همین آبان‌ماه آغاز کرده یا اینکه برحسب صلاح‌دید خود زمان شروع آن را به بهمن‌ماه موکول کنند، بنابراین محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.» هرچند دانشگاه‌های کشور درحال حاضر عملا درگیر ثبت‌نام دانشجویان

کارشناسی ارشد و دکتری هستند و به همین دلیل هنوز آن‌طور که باید همه دانشگاه‌ها نسبت به زمان شروع ثبت‌نام دانشجویان کارشناسی و نحوه آن اطلاع‌رسانی نکرده‌اند، اما آنچه واضح است اینکه بسیاری از دانشگاه‌ها ۱۷ آبان‌ماه را آغاز کلاس‌های خود اعلام کرده‌اند و از طرف دیگر سازمان سنجش زمان تعیین شده برای اطلاع‌رسانی دانشگاه‌ها در این زمینه را از ۱۴ آبان‌ماه تعیین کرده و این مهم حاکی از آن است که دانشجویان جدیدالورود دانشگاه‌ها باید از چند روز دیگر با مراجعه به سایت دانشگاه‌های پذیرش شده در آن، از نحوه ثبت‌نام‌ها آگاهی پیدا کنند. نکته قابل توجه دیگر اینکه هیچ دانشگاهی امکان ثبت‌نام حضوری را نخواهد داشت و همگی از طریق سامانه‌های خود به‌صورت غیرحضوری اقدام به این کار می‌کنند، هرچند درحال حاضر برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری نیز همین روند را طی کرده و به خارج اعلام کرده‌اند که بعد از عادی شدن شرایط حتما باید مدارک خود را به‌صورت حضوری به دانشگاه تحویل دهند؛ مساله‌ای که طبیعتا درباره دانشجویان کارشناسی نیز صدق می‌کند.

### جدیدالورود عزیز! لطفا این ۱۰ توصیه را با دقت بخوان

**۳ از مطالعه پک‌های آشنایی با دانشگاه غافل نشوید**  
معاون آموزشی دانشگاه‌تهران بابیان اینکه بسته‌هایی را برای نودانشجویان در نظر گرفته‌ایم که در آن علاوه بر اطلاعات مهم مورد نیازشان، کارت‌های دانشجویی‌شان هم قرار دارد و این بسته‌ها از طریق پست برایشان ارسال می‌شود، تصریح کرد: «تا یک‌دیمان این است که حتما دانشجویان محتوای موجود در این بسته‌ها را مورد مطالعه قرار دهند تا ذهنیتی از فضای دانشگاه داشته باشند.»

**۴ مقدمات حضورتان در کلاس‌های مجازی را فراهم کنید**  
یکی از اصلی‌ترین ملزومات برای تحصیل دانشجویان در فضای امروز آموزشی کشور داشتن لب‌تاپ و گوشی هوشمند است، موضعی که از نگاه حسینی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران دور نماند و درباره‌اش گفت: «داشتن تجهیزات و مطمئن بودن از سالم بودن آنها نیز یکی دیگر از موضوعاتی است که از همین الان نودانشجویان باید به فکر آن باشند و در صورت داشتن مشکل در این زمینه حتما قبل از شروع ترم نسبت به رفع آن اقدام کنند تا در طول ترم این مساله برایشان دردسرساز نشود.» داشتن اینترنت با سرعت بالا برای حضور در کلاس‌های آنلاین، رفع مشکلات درسی و... از دیگر توصیه‌های مرادی، یکی دیگر از اعضای هیات علمی به دانشجویان جدیدالورود است. به گفته او این دانشجویان از امروز باید خود را برای داشتن سرعت و دقتی بالا برای انجام کارهای دانشگاهی‌شان آماده کنند. از سوی دیگر اساتید نیز باید برای این دانشجویان وقت بیشتری نسبت به دیگر دانشجویان بگذارند، چراکه قطعا آنها با محیط دانشگاهی آشنا نیستند و اگر در چند هفته ابتدایی این آشنایی صورت نگیرد، قطعا دانشجویان مشکلاتی همراه می‌شود.

### دانشگاه‌تان را بشناسید، با بخش‌های مختلف ارتباط بگیرید

مرادی، اساتید دانشگاه‌تهران با تأکید بر اینکه قطعا دانشجویان جدید طی چندماه گذشته تا حدودی آموزش آنلاین را یاد گرفته‌اند، گفت: «با این حال یکی از مشکلات آن است که هر ساله با این دانشجویان داریم این است که آنها چون از فضای مدرسه وارد دانشگاه می‌شوند، ممکن است در هفته‌های ابتدایی دچار سردرگمی شوند و قطعا این مساله در شرایط فعلی بیشتر نیز می‌شود از این‌رو دانشجویان باید آمادگی لازم را برای برقراری تعامل درست با دانشگاه داشته باشند. قطعا دانشگاه محیط جدیدی برای این دانشجویان محسوب می‌شود و شرایط فعلی کشور نیز اجازه حضور فیزیکی آنها را نمی‌دهد، از این‌رو آنها باید تمام اهتمام خود را برای آشنا شدن با این محیط به کار بگیرند و برای این کار نیز از راه‌های مختلفی که دانشگاه‌ها تعیین کرده‌اند، بهره‌برند.» شاقول، عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان نیز با تأکید بر این مساله گفت: «حفظ ارتباط با دانشکده و مسئولان مختلف مهم‌ترین نکته‌ای است که دانشجویان باید آن را مدنظر قرار دهند و در طول ترم نیز آن را حفظ کنند.»

### مواظب باشید اسیر حواشی فضای مجازی نشوید

بهره‌گیری از فضای مجازی در آموزش‌های دانشگاهی در کنار فرصت‌ها، حتما تهدیدهایی هم دارد که در صورت بی‌توجهی لاجرم هزینه‌هایی هم برای اعضای جدید خانواده دانشگاه خواهد داشت. شاقول، اساتید دانشگاه اصفهان از همین‌رو به دانشجویان توصیه می‌کند به حواشی‌ای که در فضای مجازی منتشر می‌شود، توجه نکنند. او به «فره‌یختگان» می‌گوید: «توجه به حواشی تنها

هرساله ورود دانش آموزان دیروز که حالا در زمره دانشجویان قرار گرفته‌اند به فضای دانشگاهی، با برگزاری مراسم ویژه‌ای همراه بود؛ مراسمی که شاید اصلی‌ترین هدف‌شان آشنایی دانشجویان با محیط جدید تحصیلی و رفع نگرانی آنها و خانواده‌شان بوده است، موضعی که حالا به خاطر وجود این میهمان ناخوانده کنسل شده. اما این به معنی رفع نگرانی دانشجویان از طرف دیگر بی‌تفاوتی مسئولان آموزشی کشور به این مساله نیست. در اصل این روزها دانشگاه‌ها هر کدام برنامه‌های خاص به خود را برای این مهم در نظر گرفته‌اند و علاوه بر آن فعالان این حوزه نیز توصیه‌هایی را برای دانشجویان داشته‌اند، توصیه‌هایی که عمل به آنها می‌تواند نقش بسزایی در تسهیل روند آموزشی هم برای خود دانشجویان و هم دانشگاه‌ها داشته باشد.

### زمان را دریابید، از آموزش‌ها عقب نمانید

حسین حسینی، معاون آموزشی دانشگاه تهران و عضو هیات علمی این دانشگاه در گفت‌وگو با «فره‌یختگان» با توصیه به نودانشجویان سال تحصیلی جدید گفت: «در وهله اول به نودانشجویان توصیه می‌کنیم که از همان روزهای اولیه شروع کلاس‌ها، همراه با درس‌هایشان بروند و با توجه به اینکه در شرایط امروز دسترسی حضوری به اساتید وجود ندارد، عقب افتادن از درس‌ها برایشان مشکل‌ساز نشود.» منظم بودن و حضور به‌موقع در کلاس‌های آنلاین از دیگر نکاتی بود که مرادی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران برای دانشجویان جدیدالورود داشت. به گفته او این دانشجویان باید از چند ساعت قبل از شروع کلاس‌ها ملزومات لازم برای این مساله را در نظر بگیرند. او کاهش مدت طول ترم جدید را یکی از مشکلات پیش‌روی دانشجویان عنوان کرد و ادامه داد: «به همین دلیل دانشجویان باید تمام تلاش‌شان را کنند که به هیچ وجه از روند درسی عقب نمانند و اگر به هر دلیلی در درسی با مشکل مواجه شدند، مشکل‌شان را از اساتید و... حل کنند و اجازه ندهند که این مساله در طول ترم با آنها همراه شود.»

### سوال‌هایتان را بپرسید؛ بدون رودربایستی!

پیگیری دانشجویان برای رسیدن به جواب سوالات‌شان دیگر توصیه‌ای بود که حسینی، اساتید دانشگاه تهران به دانشجویان داشت. به گفته او اگر دانشجویی چه در زمینه درسی و چه غیردرسی سوالی داشت، حتما آن را از طریق تلفن‌های موجود در سایت دانشگاه و همچنین مسیرهای تعیین شده برای پاسخگویی، بپرسد و به هیچ وجه اجازه ندهد سوالی ذهنش را درگیر کند. در شرایط فعلی که دانشجویان اساتید و بالطبع دیگر هم‌کلاسی‌های خود را نمی‌بینند، رفع سوالات‌شان مهم‌ترین مساله محسوب می‌شود. مرادی نیز درباره این موضوع گفت: «یکی از مشکلاتی که گاهی دانشجویان با آن روبرو هستند اینکه آنها از پرسیدن سوالات‌شان واهمه دارند، درحالی که به این دانشجویان تأکید می‌کنم به هیچ وجه از پرسیدن سوالات درسی و غیردرسی خود خجالت نکنند.» یوسف شاقول، معاون آموزشی دانشگاه اصفهان و عضو هیات علمی دانشگاه به دانشجویان جدید توصیه کرد در صورت داشتن سوال و حتی انتقادی حتما آن را از طریق این کانال‌ها به گوش مسئولان رسانند و موضوعات ذهنی خود را بدون رودربایستی در میان بگذارند. هرچند او می‌گوید به گروه‌های مختلف آموزشی دانشکده‌ها اعلام شده تا هر کدام کانال ارتباطی برای دانشجویان در نظر بگیرند.

نگرانی‌های نودانشجویان را افزایش می‌دهد. امروز مسیر ارتباطی برای دانشجویان باز است و آنها باید اخبار و سوالات‌شان را از این طریق پیگیری کنند. معاونان، مدیران و مسئولان آموزش و پذیرش و سایر مسئولان دانشگاه، راه‌های ارتباطی از جمله ایمیل‌های مختلفی را در سایت دانشگاه قرار داده‌اند که از طریق آن در کمترین زمان ممکن به سوالات و نکات دانشجویان پاسخ می‌دهند.»

### آمادگی لازم را برای گذراندن ترمی سخت داشته باشید

شاقول عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان توصیه دیگری هم به دانشجویان جدیدالورود دارد. او از دانشجویان می‌خواهد برای سپری کردن یک ترم سخت آمادگی لازم را داشته باشند. شاقول ادامه می‌دهد: «بهرغم اینکه به اساتید اعلام کرده‌ایم چندان به دانشجویان جدیدالورود فشار نیاورند، اما قطعا این دانشجویان نیز باید تا حدودی آمادگی داشته باشند تا بتوانند یک ماه و نیم تعویق در شروع ترم را جبران کنند و در اصل باید تا حدی مهیای سختی باشند؛ چراکه ما باید انتخاب می‌کردیم که با یک نیم‌سال راه به زمان دانشجویان اضافه کنیم و یا به‌صورت جبرانی کلاس‌ها را تعریف کنیم که قطعا این مهم برای دانشجویانی که از مدرسه وارد دانشگاه شده‌اند کمی سخت خواهد بود.»

### راه‌های ارتباطی با دانشگاه را بیابید، مشکلات را پشت گوش نیندازید

مرادی، عضو هیات علمی دانشگاه پیدا کردن راه‌های ارتباطی با بخش‌های مختلف دانشگاه‌ها را یکی از توصیه‌های مهم به دانشجویان مطرح کرد و گفت: «جدیدالورودها باید تلاش کنند تا در همان یک هفته یا ۱۰ روز شروع ترم، لینک‌های مربوط برای ارتباط‌گیری با دانشگاه را پیدا کرده و به‌سرعت از طریق آن مشکلات‌شان را حل کنند.»

### تفاوت‌های تحصیل در دانشگاه و مدرسه را بشناسید

دانشجویان جدیدالورود نباید این موضوع را فراموش کنند که قطعا تحصیل در فضای دانشگاه تفاوت‌های اساسی با دوران مدرسه دارد. مهم‌ترین این تفاوت‌های آموزشی و فرهنگی در مورد تفاوت نقش متوجه‌شود. تاکنون دانش آموز بودید، قرار بود صرفا مطلبی را بیاموزید اما حالا دانشجویی می‌شوید، پس برای کسب دانش باید جوینده باشید یا بهتر بگوییم خودتان باید تلاش کنید. بالاخص که در شرایط فعلی و عدم امکان ارتباط چهره‌به‌چهره با اساتید و مسئولان آموزشی، درس خواندن در دانشگاه‌ها با مشکلات خاص خودش همراه است.

### اهداف خود را مشخص و مهارت‌آموزی را آغاز کنید

کرونا به‌رغم ایجاد مشکلات زیاد برای جامعه آکادمیک کشور، اما اوقات فراغت بیشتری را نیز در اختیار دانشجویان می‌گذارد، فرصتی که این فشر می‌تواند از آن به بهترین نحو استفاده کرده و در کنار درس خواندن به فراگیری مهارت‌های مرتبط با تحصیل خود نیز بپردازد، مهارت‌هایی که قطعا بعد از دوران فارغ‌التحصیلی می‌تواند کمک‌ویژه‌ای به آنها برای ورود به بازار کار کند. پس به‌جای آنکه ۴ سال بعد با نگاهی اندوهگین، افسوس این روزها را بخورید از همین روزها اهداف خود را مشخص کنید و برای رسیدن به اهداف خود برنامه‌ریزی کرده و در همین راستا، یادگیری مهارت‌های لازم را آغاز کنید. فراموش نکنید صرفا فراگیری کامل آموزش‌های دانشگاهی برای ورود به بازار کار کافی نیست.

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی، شماره ۱۹-۹۹

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد پروژه مذکور در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	تکمیل عملیات زیرسازی تعریض محور چغابیل-سوری شهرستان رومشکان	۲۹.۰۲۷.۳۱۷.۸۰۴ ریال	۱.۴۵۱.۴۰۰.۰۰۰ ریال

لازم به ذکر است مدارک و مستندات شرکت در مناقصه شامل برآورد ریالی، و سایر جزئیات در پایگاه اینترنتی تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) قابل دریافت نیز می‌باشند.

تاریخ انتشار در سامانه ۱۳۹۹/۰۸/۰۸

مهلت دریافت اسناد مناقصه ۱۳۹۹/۰۸/۱۵

مهلت تحویل پیشنهادات مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۶

تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه عمومی مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۲ آبان، انتشار نوبت دوم ۱۴ آبان

شناسه آگهی ۸۹۶۵۴

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فراژن رهیافت در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ به شماره ثبت ۵۶۷۷۶۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۴۹۵۹۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. **موضوع فعالیت:** انجام کلیه فعالیت‌ها از قبیل تهیه، توزیع، تولید، پخش، خرید، فروش و خدمات پس از فروش مواد داروکار و تجهیزات آزمایشگاهی پزشکی بیمارستانی دارویی بهداشتی، صنعتی و همچنین تحقیق، بررسی مطالعه، مشاوره، طراحی، تولید و انتقال فناوری در زمینه فرآورده‌های زیستی و تجهیزات نوین آزمایشگاهی پس از دریافت مجوزهای لازم واردات، صادرات، خرید و فروش کلیه کالاها بازرگانی مجاز ترخیص کالا از گمرکات کشور، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخل و خارج کشور شرکت در مزایده‌ات و مناقصات دولتی و غیردولتی و نمایشگاه‌ها و همایش‌های داخل و خارج کشور و برگزاری آنها، دریافت اعتبارات ارزی و ریالی از بانک‌ها و موسسات داخل و خارج کشور، ایجاد شعب و دریافت نمایندگی از شرکت‌ها و موسسات داخل و خارج کشور و اعطای نمایندگی به آنها در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط **مدت فعالیت:** از تاریخ ثبت به مدت نامحدود **مرکز اصلی:** استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله بهار، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان نقدی، پلاک ۳۵، طبقه سوم، واحد ۳ کدپستی ۱۵۶۳۳۷۸۶۴۱۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای سعید ناصری نیا به شماره ملی ۱۹۳۰۸۴۶۵۳۳ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای سامان هاشمی به شماره ملی ۳۹۷۹۳۱۸۵۹۱ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه مدیرعامل آقای سعید ناصری نیا به شماره ملی ۱۹۳۰۸۴۶۵۳۳ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود **دارندگان حق امضاء:** کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعاملی طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۳۶۴۴۴)